[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA VIGÉSIMA OITAVA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos trinta dias do mês de outubro do ano dois mil e oito, reuniu-se às 16h15, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Finanças e Orçamento, estando presentes os vereadores Carlos Alberto Corrêa Orpham (relator), Celso Teixeira Romero (presidente) e Paulo Visoná (membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 120/2008, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo a doar bens imóveis inservíveis e sucatas, que especifica e dá outras providências; Projeto de Lei nº 121/2008, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo a firmar termo de dação em pagamento e dá outras providências; Projeto de Resolução nº 05/2008, de autoria do vereador Gilberto de Barros Basile Filho, que disponibiliza o link “Vereador Virtual” no site da Câmara Municipal de Bebedouro e dá outras providências. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela regularidade de todas três, em conformidade com os pareceres do Assistente Jurídico desta Casa de Leis.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR
Celso Teixeira Romero
PRESIDENTE
Paulo Visoná

MEMBRO

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200